
PROVINCIA  DI  SAVONA
DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE

N. 19 DEL 21/10/2022

SETTORE Affari Generali

CLASSIFICA 6.3.6 FASCICOLO N.2/2022

OGGETTO:  COSTITUZIONE DI UNITA’ ORGANIZZATIVA DI CONTROLLO DELLE 
MISURE PNRR E NOMINA DEI COMPONENTI

Il Direttore Generale

VISTO il Regolamento UE 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021 
che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza;

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR);

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e, in particolare, l’art. 9 , in materia 
di unità di progetto e l’art. 16 in materia di ruolo e funzioni del Direttore Generale;

VISTO il Decreto del Presidente N. 174 del 20/10/2022  con cui veniva conferito mandato al 
Direttore Generale affinché procedesse alla costituzione di apposita unità organizzativa di controllo 
delle misure attinenti al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (P.N.R.R.) nonché alla nomina dei 
componenti della suddetta unità;

VISTO il Decreto del Presidente N. 174 del 20/10/2022 con cui si è proceduto alla nomina del Dott. 
Ing. Vincenzo Gareri, Dirigente del Settore Gestione Viabilità, Edilizia ed Ambiente, quale 
responsabile del monitoraggio delle misure attinenti al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(P.N.R.R.);

RITENUTO di dover procedere come sopra indicato al fine di definire a livello organizzativo il 
processo di gestione e controllo dell’attuazione delle misure PNRR;

Tutto ciò premesso e considerato, al fine di consentire l’adeguamento organizzativo di questo Ente 
a quanto normativamente stabilito in tema di controllo e monitoraggio progetti legati al PNRR;

DECRETA

1. di costituire apposita unità organizzativa di controllo delle misure attinenti al Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (P.N.R.R.), a decorrere dalla data di esecutività del 
presente atto;

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

G
IU

L
IA

 C
O

L
A

N
G

E
L

O
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
04

40
68

/2
02

2 
 d

el
  2

1/
10

/2
02

2



2. di nominare quali componenti dell’unità organizzativa di controllo delle misure attinenti al 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (P.N.R.R.):

• Dott.ssa Candida Amato, Funzionario del Servizio Affari Generali;
• Dott.ssa Daria Baietto, Funzionario del Servizio Bilancio;
• Dott.ssa Elisa Piana, Funzionario del Servizio Legale;

3. di notificare il presente atto ai soggetti interessati;

4. di pubblicare il presente atto all’Albo on line per quindici giorni consecutivi.

DÀ ATTO che il presente atto è esecutivo dalla data di sottoscrizione del Direttore Generale che ne 
attesta la regolarità amministrativa.

Il Segretario Generale
COLANGELO GIULIA

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

G
IU

L
IA

 C
O

L
A

N
G

E
L

O
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
04

40
68

/2
02

2 
 d

el
  2

1/
10

/2
02

2


